Discover your Schneider-
Electric tools
El-nummer: 1219806
EAN: 3606480005688
Last ned produktdatablad for KSB160DC4   3D CAD Modell
Tilbake
Mer om KSB160DC4
Karakteristikker
Download & Dokumenter
KSB160DC4
Canalis - avgangsboks - 160 A for Compact NSX - 3L+N+PE
Karakteristikker
Teknisk informasjon
Produktspekter Canalis
Kompatibel med KS kapslet strømskinne
KT kapslet strømskinne
Produktserie Standard
Produkt eller type komponent Enhet for uttak
Busbar trunking compatibility Canalis KS kapslet strømskinneplugg inn uttak
Canalis KT kapslet strømskinne med KS type
plugg inn uttak
[Ie] nominell driftsstrøm 160 A at 35 °C
Beskyttelsestype Circuit breaker: NSX100...160
Provided equipment Circuit-breaker to be ordered separately
Monteringsmetode Plugg inn with fixed polarity
Uttaksenhet polaritet 3L+N+PE
Farge White (RAL 9001)
Komplementær
Applikasjon Medium kraftdistribusjon
[Ue] merkespenning 230...690 V depending on protective device
[Uimp] Nominell impulsspenning 6,8 kV
[Ui] isolasjonsspenning 400 V depending on protective device
500 V depending on protective device
690 V depending on protective device
Nettverksfrekvens 50/60 Hz
Kontrolltype Dreiehåndtak
Elektrisk tilkobling Crimp lug - ISO32 70 mm² flexible
Crimp lug - ISO32 70 mm² rigid
Door/cover opening side Høyre
Uttaksenhet frakobling modus By rotary operating handle
Antall åpninger 1 opening for FL21 gland plate
Standarder IEC 61439-6
IEC 61439-1
Materiale kropp Metall
Bredde 482 mm
1 / 2
javascript:open3Dview('https://www.traceparts.com/els/schneider-electric-ws/goto?PartNumber=KSB160DC4',580,670)
 Dybde 246 mm
Depth (door open) 625.5 mm
Høyde 342 mm
Vekt 9 kg
Miljø
Jordingssystem TT
TN-S
IT
IP-grad IP55 i samsvar med IEC 60529
IK beskyttelsesklasse IK08 conforming to IEC 62262
Packing Units
Enhetstype forpakning 1 PCE
Antall enheter forpakning 1 1
Forpakning 1 vekt 9,7 kg
Forpakning 1 høyde 26 cm
Forpakning 1 bredde 34 cm
Forpakning 1 lengde 49 cm
Enhetstype forpakning 2 P12
Antall enheter forpakning 2 8
Forpakning 2 vekt 89,6 kg
Forpakning 2 høyde 71 cm
Forpakning 2 bredde 80 cm
Forpakning 2 lengde 120 cm
Offer Sustainability
Produktets miljøstatus Green Premium miljømerket produkt
REACh-regelverk
 REACh-erklæring
EU RoHS-direktiv I samsvar
 EU RoHS-erklæring
Kvikksølvfri Ja
Informasjon om RoHS-unntak
 Ja
Kinas RoHS-forskrift
 Kinas RoHS–erklæring
Miljøinformasjon
 Produktmiljøprofil
WEEE Innen EU må produktet avhendes i henhold til
bestemte regler for avfallshåndtering og aldri
kastes som husholdningsavfall.
Halogeninnhold Halogenfrie plastdeler i produkt
Contractual warranty
Garanti 18 months
2 / 2